
طرح های  بی پایان 

 
در یازدهمین ماه از نســل کشــی غــزه مقامات  
اسرائیلی و آمریکایی اعلام کردند واشنگتن درباره 
رســیدن به توافق تبادل اسرا با حماس خوش بین 
نیســت اما طی روزهای آینده پیشنهاد جدیدی را 
ارائه خواهد کرد.به گفته این مسؤولان دولت آمریکا 
نام این پیشــنهاد را »پیشــنهاد آخرین فرصت« 
گذاشته اســت. این پیشنهاد شــامل تمام مسائل 
بحث برانگیز و اختلافات و در رأس آن محور صلاح 
الدین)فیلادلفیا(  بین نوار غزه و مصر اســت. ویلیام 
برنــز رئیس آژانس اطلاعات مرکــزی آمریکااعلام 
کرد پیشنهاد دقیق تری برای آتش بس در نوار غزه 
ظرف چند روز آینده ارائه خواهد شــد. این ادعا از 
سوی آمریکایی ها درباره توافق آتش بس در حالی 
مطرح می شــود که مروری بر طرح های گذشــته 
ابهاماتــی در این زمینه ایجاد می کند. نخســتین 
سوالی که مطرح اســت آنکه آمریکا چگونه ادعای 
ناجی بودن و تلاش برای صلح را ســر می دهد در 
حالی که همزمان از یک سو اقدام به تحریم حماس 
می کند و از ســوی دیگر تســلیحات برای کشتار 
فلسطینی ها به رژیم صهیونیستی می دهد. آمریکا 
رسما در حال طراحی مولفه های جنگ است و لذا 

نمی تواند ادعای ناجی بودن داشته باشد. 
دومین نکته آن اســت که در شــرایطی که چندی 
پیــش آمریکا یک طرح آتش بــس منبی بر خروج 
کامل نظامیان صهیونیست از غزه، بازگشت آوارگان 
و بازســازی غزه را داده بــود و حماس نیز موافقت 
کرده بود دیگر تغییر طرح های پیش نهادی یک معنا 
بیشــتر ندارد و آن رویکرد حمایتی آمریکا از رژیم 
صهیونیستی است چنانکه در طرح اخیر اعلامی نیز 
از خروج کامل صهیونیســت ها از مرز صلاح الدین 
ســخنی نبوده و مسئله آوارگان و بازسازی به آینده 
آن هــم در صــورت پایبندی حماس بــه تعهدات 
موکول شــده بود. به عبارتی دیگر رویکرد آمریکا به 
طرح جدید در کنار آنکه شکســت سیاست تحمیل 
علیه مقاومت را نشــان می دهد در عین حال عدم 
بازگشــت به طرح گذشته که حماس آن را پذیرفته 
بود نشــانگر بی صداقتی آمریکا و تقلای آنها برای 
طراحــی جدید خدمت به صهیونیست هاســت. به 
عبارتی دیگر می توان گفت که طرح جدید صرفا یک 
تبلیغات برای ســتاد انتخاباتی هریس در انتخابات 
آمریکا و نیز توجیه حمایت های آمریکا از ادامه نسل 
کشی غزه است که در ظاهری شیک و حقوق بشری 

به نام مذاکرات آتش بس بسته بندی شده است.
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در ادامه سایست های غرب مبنی بر سروسامان دادن به 
مهاجرین، وزارت کشور فدرال آلمان از افزایش چشمگیر 
شــمار اخراج های پناهندگان در مرزهای این کشور در 

نیمه ابتدایی سال جاری میلادی خبر داد.
بر اساس اطلاعات وزارت کشور فدرال آلمان پلیس فدرال 
در نیمه اول ســال 2024 حدود نیمی از پناهجویانی را 
که به زعم خــود به طور غیرقانونــی از مرزهای آلمان 
وارد کشــور شده بودند، رد کرد. سال گذشته تعداد این 
موارد اخراج شــده حدود 28 درصــد بود.به این ترتیب 
در نیمه اول ســال 2024، پلیس فدرال آلمان بیش از 
نیمی از افرادی را که به طور غیرقانونی وارد این کشــور 
شده بودند، از مرزهای ملی بازگرداند. این افزایش قابل 
توجهی نســبت به سال قبل است و این مسئله ای است 
که در پاسخ به درخواست کلارا بانگر، نماینده چپ گرای 
بوندســتاگ از وزارت کشــور فدرال منتشر شده استدر 
مجموع در ســال 2023، پلیس فدرال حدود 28 درصد 
از افرادی را که به طور غیرقانونی وارد کشور شده بودند 
به کشورهای همسایه بازگرداند.بر این اساس، حدود 42 

هزار و 307 ورودی غیرمجاز در 6 ماهه نخســت ســال 
جاری میلادی در مرزهای آلمان به ثبت رســیده است. 
از این تعداد 21661 نفر مردود شــدند. در کل در سال 
2023، پلیــس فدرال 127549 نفر را دســتگیر کرد و 
35618 نفر از آنها را رد کــرد. به این ترتیب میزان رد 
پناهجویان از مرزها به طور چشمگیری به ویژه در مرز با 

لهستان و جمهوری چک افزایش یافته است.
دولت فدرال آلمان همســو با دیگر اعضای اتحادیه اروپا 
سیاست های بسیار سختگیرانه ای را در قبال پناهندگان 

در دستور کار قرار داده است.
نانســی فایزر، وزیر کشور فدرال آلمان در اکتبر گذشته 
دســتور کنترل ثابت برای مرزهای زمینی با جمهوری 
چک، لهســتان و ســوئیس را صادر کــرد و آنها را در 
کمیسیون اتحادیه اروپا ثبت کرد. از سال 2015 کنترل 
های ثابتی در مرز زمینی با اتریش وجود دارد.در همین 
راســتا کریســتین لیندنر، وزیر دارایی فدرال آلمان هم 
تغییر قانون اساسی برای جلوگیری از مهاجرت در آلمان 

را رد نکرده است.

وضعیت بحرانی پناهندگان در مرزهای آلمان
در ادامه رویگردانی کشورها از میزبانی ارتش بحران ساز 
آمریکا، وزیر دفاع عراق از مخالفت کشورش با پیشنهاد 
آمریکا برای تمدیــد زمان حضور نیروهای آمریکایی در 
عراق و توافق دو طرف برای خروج این نیروها در بازه ای 

2 ساله و در دو مرحله خبر داد.
ثابت العباسی، وزیر دفاع عراق گفت که کمیته های عراق 
و آمریکا بر سر مســاله خروج نیروهای آمریکایی از این 
کشور و تداوم شراکت امنیتی به توافق رسیدند.وی تاکید 
کرد که عــراق و آمریکا درمورد پایان ماموریت نیروهای 
ائتلاف بین المللــی به توافق رســیدند و این توافق دو 
مرحله ای خواهد بود؛ مرحله اول در سال جاری آغاز و تا 
سال 2025 میلادی ادامه خواهد داشت و مرحله دوم در 
سال 2026 میلادی به طور کامل به پایان خواهد رسید. 
العباســی در ادامه افزود: لوید آستین، وزیر دفاع آمریکا 
پیشنهاد داد که 2 سال برای خروج نیروهای ائتلاف بین 
المللی کافی نیســت و یک سال دیگر زمان بدهیم اما ما 
نپذیرفتیم.رویترز به نقل از این منابع نوشت که براساس 
طرح توافق کلی که مستلزم تصویب نهایی از سوی هر دو 

پایتخت و تعیین تاریخ اعلام آن است، صدها نیروی غربی 
تا ســپتامبر 2025 عراق را ترک خواهند کرد و بقیه این 
نیروها نیز تا پایان سال 2026 این کشور را ترک خواهند 
کرد.یک مقام ارشــد آمریکایی گفت: مــا به یک توافق 
رســیده ایم. به نوشــته رویترز، آمریکا و عراق همچنین 
بــه دنبال ایجاد یک رابطه مستشــاری جدید هســتند 
که بر اســاس آن برخی از نیروهــای آمریکایی در عراق 
باقی خواهند ماند.فرهاد علاء الدین، مشاور امور خارجه 
نخســت وزیر عراق گفت که مذاکرات فنی با واشنگتن 
درباره خروج ائتلاف به پایان رســیده است.آمریکا تحت 
عنوان بخشی از ائتلاف ضد داعش، حدود 2 هزار و 500 
سرباز در عراق و 900 سرباز در سوریه مستقر کرده است. 
تمامی نیروهای ائتلاف، پایگاه هوایی عین الاسد در غرب 
اســتان الانبار را ترک کرده و تا سپتامبر 2025 حضور 
خود در بغــداد را به میزان قابل توجهی کاهش خواهند 
داد. پیش بینی می شــود که نیروهای آمریکایی و دیگر 
کشــورهای عضو ائتلاف تقریباً یک ســال دیگر یعنی تا 

اواخر سال 2026 در اربیل باقی بمانند.

مخالفت بغداد با تمدید حضور نظامیان آمریکایی

گزارش

عملیات استشــهادی در مرز اردن و ســرزمین های اشغالی که تلفات جانی برای 
صهیونیست ها داشت، فاز جدیدی از مقاومت ضد صهیونیستی و ناتوانی این رژیم 

در تامین امنیت حتی در ابعاد کوچک را آشکار ساخت. 
 دفتر اطلاع رســانی کمیته هــای مقاومت فلســطین در بیانیه ای ضمن تبریک 
عملیــات تیراندازی در گذرگاه الکرامه در مرز بین اردن و فلســطین اشــغالی، 
آن را پاســخی مشــروع به جنایات وحشیانه و نسل کشــی رژیم صهیونیستی 
علیه ملت فلســطین در نوار غزه و کرانه باختری و قدس دانســت.این کمیته ها 
بیــان کرد که عملیــات قهرمانانه گذرگاه الکرامه شکســت امنیتی، اطلاعاتی و 
نظامی ســرویس های امنیتی دشــمن صهیونیســتی و حامیان آن را نشان داد.
کمیته های مقاومت فلســطین تاکید کرد که علمیات گذرگاه الکرامه ثابت کرد 
کــه عزم و اراده ملت فلســطین و امت در جبهه های مختلــف تضعیف نخواهد 
شــد، بلکه هر روز دشمن صهیونیستی و شهرک نشــینان اشغالگر از حمایت ها 
و پشــتیبانی امت اسلامی و عربی از ملت فلســطین که هیبت دشمن را در هم 
خواهند کوبید، غافلگیر خواهند شــد.این کمیته ها ملت فلسطین و سراسر امت 
اســلامی و عربی و جوانان غیور آن را به شــعله ور کردن آتش مقاومت و خیزش 
علیه صهیونیست های اشــغالگر و حامیان آنان که روزانه علیه ملت فلسطین در 
سراسر این ســرزمین دست به جنایات وحشــیانه می زنند، فراخواند.رسانه های 
رژیم اســرائیل گزارش دادند که در نتیجه عملیات ضدصهیونیستی در نزدیکی 
مرز اردن، سه صهیونیست کشته شــدند.روزنامه اسرائیل هیوم نوشت که تعداد 

زخمی ها در عملیات جســر النبی واقع در شمال کرانه باختری، سه نفر هستند 
و حال  آن ها وخیم گزارش شــده اســت، با این حال، لحظاتی بعد رســانه های 
رژیم اسرائیل رسماً کشته شدن سه تن از صهیونیست ها را تأیید کردند.بنیامین 
نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی در واکنش به عملیات شهادت طلبانه یک 
راننده اردنی در گذرگاه النبی واقع در مرز اردن و فلسطین اشغالی گفت: امروز، 
روز ســختی  اســت، ما در محاصره ایدئولوژی ای قرار داریم که می خواهد همه 

ما)صهیونیستها( را از بین ببرد.
جنبش جهاد اســلامی در واکنش به عملیات شهادت طلبانه یک اردنی در مرز 
فلسطین اشــغالی و اردن که به هلاکت سه نظامی صهیونیست منجر شد اعلام 
کــرد که عملیات قهرمانانه در گذرگاه الکرامه، واقعی ترین بیان از  مردم اردن و 
امت های عربی و مسلمان نسبت به جنایات رژیم صهیونیستی است.این جنبش 
فلســطینی افزود که عملیات قهرمانانه امروز تنها پاسخی است که رژیم اسرائیل 
و آمریکا که شریک رژیم صهیونیستی در نسل کشی در کرانه باختری و نوار غزه 
است. آن را درک می کند. جبهه خلق برای آزادی فلسطین با صدور بیانیه ای به 
عملیات الکرامه که امروز یکشــنبه در مرز اردن و فلسطین اشغالی واکنش نشان 

داد و آن را پاسخ طبیعی به جنایات صهیونیست ها دانست.
جبهه خلق بیان کرد که این جوان غیور اردنی وصف حال هر جوان عرب اســت 
و نشــان داد که چنین عملیات دلاورانه و شــجاعانه ای در حمایت از فلسطین و 
شــهدای آن انجام گرفته است.در این میان منابع محلی به خبرگزاری وفا گفتند 

که شــهرک نشینان اسرائیلی دیروز شــنبه حدود 12 اصله درخت زیتون را در 
نزدیکی روستای فلسطینی دیر استیا در استان سلفیت در کرانه باختری اشغالی 

نابود کردند.
خبر دیگر آنکه »ویلیام برنز« رئیس ســازمان اطلاعات مرکزی آمریکا )سیا( اعلام 
کرد که جنبش مقاومت اسلامی فلسطین )حماس( یک ایده و یک جنبش است که 
نمی توان به راحتی آن را حذف کرد.وی دراین باره افزود: تجربه به من می گوید تنها 
راه از بین بردن یک ایده، خلق یک ایده بهتر است.در این میان آژانس امدادرسانی و 
کاریابی سازمان ملل برای آوارگان فلسطینی از تعطیلی همه 200 مدرسه ای خبر 
داد که زیر نظر این آژانس در نوار غزه فعالیت داشتند.آنروا در صفحه خود در شبکه 
اجتماعی ایکس اعلام کرد: بیش از نیمی از زیرســاخت های متعلق به آنروا در نوار 
غزه بمباران شده و بیشــتر آن ها ساختمان های مدارس بوده است. از سوی دیگر 
سازمان همکاری اسلامی اقدامات اخیر رژیم صهیونیستی در کرانه باختری از جمله 
شــلیک مرگبار به یک فعال صلح ترکیه ای-آمریکایی را محکوم کرد. علاوه بر این 
حزب الله لبنان از پنج عملیات خود علیه رژیم اسرائیل در شمال فلسطین اشغالی  
خبر داد. دیده بان حقوق بشــر اروپا-مدیترانه اعلام کرد: اسرائیل در ادامه ارتکاب 
جنایات نسل کشــی خود در نوار غزه 16 مدرسه محل پناه آوارگان در این باریکه 
را طی یک ماه هدف قرار داده است. دشمن صهیونیستی طی یک ماه 16 مدرسه 
در نوار غزه را که به عنوان پناهگاه آوارگان مورد اســتفاده قرار می گرفت بمباران 
کرده که در نتیجه این بمباران ها 127 فلسطینی شهید و صدها تن زخمی شدند.

عملیات ضدصهیونیستی در مرز اردن و فلسطین اشغالی انجام شد 

»الکرامه« کابوس جدید اسرائیل

آگهــی اختصاصی قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی سال 1403

در اجــرای مــاده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
ســند رســمی و ماده 13 - آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی 
کــه به موجب آراء هیات محترم مســتقر در ثبت اســناد و املاک رامیــان منجر به صدور 

رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود: 
کلاســه  پرونــده  در    140360312010000836 شــماره  1-رأی   
1401114412010000160  تصرفات مفروزی و مالکانه آقای محمد ســارانی فرزند 
نوراله  مبنی بر صدور ســند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مســاحت 10/ 197  مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 1391 فرعی از 7- اصلی 
واقع در اســتان گلســتان شــهر خان ببین  بخش 7 حــوزه ثبتی رامیان کــه انتقال ملک 
بلاواســطه از مالک رسمی )آقای محمد کاظم فدائیان(. در صورتی که اشخاص ذی نفع به 
آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ انتشار آگهی و در روستا ها از 
تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاســه پرونده  به اداره ثبت 
اســناد و املاک رامیان تســلیم و رســید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی 
تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت اســناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این صورت 
اقدامات ثبت، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض 
این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت 

جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریــخ انتشــار نوبــت اول: 1403/06/19 )دوشــنبه(  تاریخ انتشــار نوبت دوم: 

1403/07/04 ) چهارشنبه(. م الف: 10578
مجتبی گلچین-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان

آگهــی اختصاصی قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی سال 1403

در اجــرای مــاده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
ســند رســمی و ماده 13 - آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی 
کــه به موجب آراء هیات محترم مســتقر در ثبت اســناد و املاک رامیــان منجر به صدور 

رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود: 
کلاســه  پرونــده  در    140360312010001607 شــماره  1-رأی   
1402114412010000206  تصرفات مفروزی و مالکانه آقای علیرضا اســماعیل پور 
فرزند بابا محمد  مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی  به مســاحت 13/ 135 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 1014 فرعی از 
7- اصلی واقع در اســتان گلســتان شهر خان ببین  بخش 7 حوزه ثبتی رامیان که انتقال 
ملک بلاواســطه از مالک رســمی )از ســهم الارث آقای علی جعفری احدی از وراث مرحوم 
نعمت جعفری گلوکن(. در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته 
باشــند باید از اولین تاریخ انتشــار آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاســه پرونده  به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و 
رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت 
اســناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این صــورت اقدامات ثبت، موکول به ارائه حکم 
قطعــی دادگاه اســت. در صورت عدم وصــول اعتراض این اداره وفــق مقررات مبادرت 
به صدور ســند مالکیت خواهد نمود. صدور ســند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود.
تاریــخ انتشــار نوبــت اول: 1403/06/19 )دوشــنبه(  تاریخ انتشــار نوبت دوم: 

1403/07/04 ) چهارشنبه(. م الف: 10580
مجتبی گلچین-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان

آگهــی اختصاصی قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی سال 1403

در اجــرای مــاده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
ســند رســمی و ماده 13 - آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی 
کــه به موجب آراء هیات محترم مســتقر در ثبت اســناد و املاک رامیــان منجر به صدور 

رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود: 
کلاســه  پرونــده  در    140360312010000835 شــماره  1-رأی   
1401114412010000159  تصرفــات مفــروزی و مالکانه آقــای احمد آرش فرزند 
عباسعلی  مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت 200  مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 1391 فرعی از 7- اصلی واقع در 
اســتان گلســتان شــهر خان ببین  بخش 7 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک بلاواسطه از 
مالک رســمی )آقای محمد کاظم فدائیان(. در صورتی که اشــخاص ذی نفع به آراء اعلام 
شــده اعتراض داشــته باشــند باید از اولین تاریخ انتشــار آگهی و در روستا ها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاســه پرونده  به اداره ثبت اســناد 
و املاک رامیان تســلیم و رســید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتــراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محــل نمایند و گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات 
ثبت، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره 
وفــق مقررات مبادرت به صدور ســند مالکیت خواهد نمود. صدور ســند مالکیت جدید 

مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریــخ انتشــار نوبــت اول: 1403/06/19 )دوشــنبه(  تاریخ انتشــار نوبت دوم: 

1403/07/04 ) چهارشنبه(. م الف: 10582
مجتبی گلچین-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان

فقدان سندمالکیت 
نظربه اینکه آقای سیدحســین اشــراقی باستناد دوبرگ استشــهادیه گواهی شده 
منظــم به تقاضــای کتبی جهــت دریافت ســند مالکیت المثنــی نوبت اول بــه این اداره 
مراجعــه کرده و مدعی اســت ســند مالکیت 6دانگ ســاختمان پــلاک 3789 فرعی جدا 
شــده از 162-اصلــی واقع در بخش 3 ســبزوار کــه متعلق به وی می باشــد بعلت نقل 
مکان مفقود شــده است با بررســی دفتر املاک معلوم شد مالکیت فوق الذکر ذیل دفتر 
الکترونیک به شماره 140020306011012239 و دفتر-صفحه-وسند بشماره چاپی 
924748 ه 99 به نام نامبرده ثبت و سند صادرو تسلیم شده است و دفتر املاک بیش 
از ایــن حکایتی ندارد.لذا باســتنادماده120آئینامه قانون ثبت مراتــب یک نوبت آگهی 
ومتذکر می گردد هرکس نســبت به ملک موردآگهی معاملــه ای انجام داده یامدعی وجود 
سندمالکیت نزدخود باشدبایســتی ظرف مدت ده روز ازتاریخ انتشار این آگهی اعتراض 
کتبی خودرا به پیوست اصل سندمالکیت یاسندمعامله رسمی به این اداره تسلیم نماید.
بدیهی اســت در صورت عدم وصول اعتراض در مهلــت مقرر و یا وصول اعتراض بدون 
ارائه ســندمالکیت یاســندمعامله رسمی نسبت به صدور ســندمالکیت المثنی و تسلیم 

آن به متقاضی اقدام خواهد شد.)م الف 403/212(  تاریخ انتشار:1403/06/19
علی آب باریکی-رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

اخطاریه دفترخانه
مخاطب محترم آقای محســن کوچک خانی فرزند محمد؛ احتراما در اجرای 
دادنامه شــماره 140347390005393876 مورخ 1403/06/11 شعبه 
ســوم دادگاه خانواده شهرستان آمل و تقاضای اجرای دادنامه توسط خواهان 
پرونده مقتضی اســت ظرف یــک هفته پس از ابلاغ ایــن اخطاریه جهت ثبت 
واقعه طلاق به این دفتر واقع در چهارراه شریعتی بابلسر طبقه فوقانی پاساژ 
ولیعصر مراجعه نمایید.درغیر این صورت برابر مقررات نسبت به ثبت واقعه 

طلاق  اقدام خواهد شد./
سید محمد شادمهر-سردفتر طلاق 32 بابلسر

آگهی مفقودی
ســند کمپانی-برگ ســبز و کارت شناسایی موتور سیکلت کریســتال 125طرح کلیک رنگ 
 0124NBJ529063 قرمز جگری مدل 1398 شــماره پلاک ایران589-59558 شماره موتور
شــماره شاسی NBJEAFGDKKBS25160 متعلق به سید جواد قاسم زاده مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد./
*************************************************************

برگ ســبز ســواری ســمند مدل 1391 شــماره موتور 14791000603 شــماره شاسی 
NAACJ1JC1CF107791 شــماره پلاک ایران62-393ط47 مفقود شــده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد./
*************************************************************

برگ ســبز ســواری 206 هاچ بک مــدل 1385 شــماره موتور 13085017657 شــماره 
شاســی 10845760 شــماره پلاک ایران 62-971 ص91 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد./
*************************************************************

برگ ســبز ســواری کار دیوان مدل 1402 شــماره موتور 4K22D4TABP1261 شماره 
شاســی NA1S2HAZ0P1001076 شماره پلاک ایران72-642و99   مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد./
*************************************************************

این جانب همایون نظمی مالک سواری پژو آردی به شماره موتور 22327918256 شماره 
شاســی 79718751 به علت فقدان برگ ســبز خودرو تقاضای صدور رونوشــت المثنی اسناد 
مذکــور را نمــوده ام چنانچه هرکس ادعایی درمورد خــودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر 
حقوقی سازمان فروش شــرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر 14 جاده مخصوص تهران-کرج ؛ 
شــهرک پیکان شهر ساختمان سمند طبقه اول مراجعه نماید.بدیهی است پس از  انقضای مهلت 

مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد. /
*************************************************************

ســند کمپانی-برگه سبز و کارت شناسایی موتور سیکلت RISE NVX150II رنگ مشکی 
مدل 1402 شــماره پلاک ایران589-74658 شــماره موتور 293717 شــماره شاســی )تنه( 

67611 متعلق به مهدی اسلام پور کریمی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*************************************************************

-BQ2023G-G3 بــرگ ســبز- ســند کمپانــی و کارت وانــت دوکابیــن کاپــرا تیــپ 
شاســی  شــماره   SHX6232 موتــور  شــماره  روغنــی  ســفید  رنــگ  مــدل 1389   2400cc
NAGDPV2PF23W02746 شــماره پــلاک ایــران82-784ق86 بــه نــام حمیدرضا کی آرا 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*************************************************************

بــرگ ســبز ســواری پیــکان 1600 رنــگ ســفید روغنــی مــدل 1380 شــماره موتــور 
11128077862 شــماره شاســی 80479430 شــماره پــلاک ایــران62-484ج52 بــه نام 

رمضانعلی رحمانی اریمی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*************************************************************

 S1412286094070 برگ سبز و کارت خودرو به شماره موتور 1956008 شماره شاسی
و VIN-NUM:IRPC861V5TQ094070 به نام اسماعیل بخششی کدملی 0053448197 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /
*************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری شاهین مدل 1403 رنگ سفید به شماره پلاک ایران 14 - 165 
 NAS111200R1116182 به شــماره شاسی M15TC / 2134411ن 75 به شــماره موتور

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری دنا مدل 1403 رنگ سفید به شماره پلاک ایران 41 - 428 ص 
89 به شماره موتور 147H0807856 به شماره شاسی NAAW91HKARDD47170 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی موتورسیکلت سیستم سپند مدل 1384 رنگ مشکی به شماره 
 125S8440409 پلاک ایران 613 - 47597 به شــماره موتور  12040349 به شماره شاسی

*** NBC مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

* برگ ســبز موتورسیکلت سیستم هیرمند مدل 1385 رنگ مشکی به شماره پلاک ایران 
 NFZ ***125H8551577 615 - 49641 به شــماره موتور  32050304 به شماره شاسی

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

* برگ ســبز خودرو سواری پژو پارس مدل 1403 رنگ سفید به شماره پلاک ایران 32 - 
 NAANA1HLFRYC82911 125 به شماره شاسیK0302815 985 ص 38 به شماره موتور

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

برگ ســبز، کارت ماشــین، ســندکمپانی، کارت ســوخت و بیمه نامه خودروی ســواری پژو  
تیپ آر دی 1600 مدل 1380 ســفید صدفی شــماره موتور 22328014505 شــماره شاسی 
80714521 شماره انتظامی 451 ص 28 ایران 44 به نام محسن حاجی امینی مفقودگردیده و 

از درجه اعتبار ساقط است. 7857 )دماوند(
*************************************************************

مدرک  تحصیلی دیپلم رشــته گرافیک رایانه  اینجانب زهرا باقری  فرزند حســین شــماره 
ملی 6580245166 صادره از هنرســتان دخترانه فدک شهرســتان پاکدشت مفقود گردیده و 

فاقد اعتبار می باشد. *
*************************************************************

موتــور   بــه شــماره  زرد     آپاچــی 160 -مــدل 1388-  موتورســیکلت   بــرگ ســبز 
0E4L72042817   شــماره تنــه NE8 *** 160R8801071 بــا شــماره انتظامــی 14876 

ایران782 -  به نام مصطفی رضائی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
*************************************************************

اصل ســند یکدستگاه موتور سیکلت فاقد پلاک انتظامی و به شماره تنه 860635وشماره 
موتور 7158287به نام حسین اکرانپور خیاوی مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط است . پارس 

آباد مغان 

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140360312007002645 مورخــه 1403/06/15 هیــات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر 
واحــد ثبتی حوزه ثبــت ملک آزادشــهر پرونده کلاســه 1402114412007000579 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی میرحسینی به شماره شناسنامه 4  کد ملی 
0793289785  صادره  سبزوار فرزند محمد رضا در ششدانگ یک قطعه زمین احداث 
بنا شــده ) تجاری( به مســاحت 20/ 196  مترمربع پلاک شماره 170 فرعی از 6-اصلی 
واقع در شــهر آزادشــهر- خیابان حضرت امام خمینی )ره( روبروی پمپ بنزین  بخش 8 
حوزه ثبت ملک آزادشــهر خریداری مع الواســطه  ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک 
رسمی مشاعی مرحوم سید محسن طاهری قره قاچ فرزند حاجی آقا  محرز گردیده است. 
لــذا بــه منظور اطلاع عمــوم مراتب دردو نوبت بــه فاصله 15 روز از آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/19 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/04 

م-الف: 10567  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهــی اختصاصی قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی سال 1403

در اجــرای مــاده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
ســند رســمی و ماده 13 - آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی 
کــه به موجب آراء هیات محترم مســتقر در ثبت اســناد و املاک رامیــان منجر به صدور 

رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود: 
کلاســه  پرونــده  در    140360312010001543 شــماره  1-رأی   
1402114412010000438  تصرفــات مفروزی و مالکانه خانم ســلیمه ناظور فرزند 
ابراهیم مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 72/ 1047  مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 239 فرعی از 37- اصلی واقع 
در اســتان گلستان شهر رامیان روســتای باقر آباد  بخش 8 حوزه ثبتی رامیان که انتقال 
ملک بلاواسطه از مالک رسمی ) آقای رجبعلی نصیری(. در صورتی که اشخاص ذی نفع به 
آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ انتشار آگهی و در روستا ها از 
تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاســه پرونده  به اداره ثبت 
اســناد و املاک رامیان تســلیم و رســید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی 
تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت اســناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این صورت 
اقدامات ثبت، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراض 
این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت 

جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریــخ انتشــار نوبــت اول: 1403/06/19 )دوشــنبه(  تاریخ انتشــار نوبت دوم: 

1403/07/04 ) چهارشنبه(. م الف: 10571
مجتبی گلچین-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان

آگهــی اختصاصی قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی سال 1403

در اجــرای مــاده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
ســند رســمی و ماده 13 - آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی 
کــه به موجب آراء هیات محترم مســتقر در ثبت اســناد و املاک رامیــان منجر به صدور 

رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود: 
کلاســه  پرونــده  در    140360312010001541 شــماره  1-رأی   
1402114412010000439  تصرفــات مفــروزی و مالکانــه خانــم افســانه انصاری 
نیلی فرزند علیرضا  مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت 3/ 1529  مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 37- اصلی واقع در 
استان گلستان شهر رامیان روستای باقر آباد  بخش 8 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک 
بلاواسطه از مالک رسمی )خانم سمیه نصیری سید کلاته احدی از وراث صفرعلی نصیری 
سیدکلاته دارنده ســند اصلاحات اراضی به شماره 4936 مورخه 1350/07/07 (. در 
صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ 
انتشار آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر 
کلاســه پرونده  به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض 
بایــد ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبــادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه 
عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت اســناد و املاک رامیان 
تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت. در 
صــورت عدم وصــول اعتراض این اداره وفــق مقررات مبادرت به صدور ســند مالکیت 

خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریــخ انتشــار نوبــت اول: 1403/06/19 )دوشــنبه(  تاریخ انتشــار نوبت دوم: 

1403/07/04 ) چهارشنبه(. م الف: 10573
مجتبی گلچین-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان

تحدید حدود اختصاصی
تحدید حدود ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1157/ 1- اصلی بخش 
15  به مســاحت 29977 مترمربع واقع در گنبــدکاووس اراضی زراعی قریه قره محمد 
تپــه بخش 15 حــوزه ثبتی گنبد ملکی آقای بهمن آتابائی  ســاعت 9 صبح روز  دوشــنبه 
مورخــه 1403/07/09 درمحل وقوع ملک گنبــدکاووس اراضی زراعی قریه قره محمد 
تپه  بعمل خواهد آمد. از این رو چنانچه مجاوری نســبت به حدود یا حقوق ارتفاقی حقی 
برای خود قائل اســت مــی تواند فقط تا ســی روز) 30 روز( از تاریخ تنظیم صورتمجلس 
تحدیــد حــدود اعتــراض خــود را کتبــاً با ذکر شــماره پــلاک بــه اداره ثبت شهرســتان 
گنبدکاووس تســلیم نموده و علاوه برآن ظرف یک ماه ازتاریخ تســلیم اعتراض به مرجع 
ثبتی دادخواســت به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید درغیراینصورت متقاضی ثبت یا 
نماینده قانونی وی میتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواســت 
را دریافت و به اداره ثبت تســلیم نماید. بدیهی اســت در صورت عدم وصول اعتراض 
اداره ثبــت وفق مقررات مبادرت به صدورســند مالکیت خواهــد نمود. م-الف 10552 

تاریخ انتشار: 1403/06/19
هادی عطایی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آیین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 1403603020260080820 مــورخ 1403/5/6 هیات اول/

دوم موضوع  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد واملاک شمال اصفهان 

تصرفــات خانــم  زینــت بابائــی خوابجانــی بــه شــماره شناســنامه 2419 کد ملی 
1283094444 صادره   فرزند محمد نســبت به شــش دانگ یک باب  خانه به مساحت 
119.79 متــر مربــع  شــماره پلاک  فرعی از  اصلــي واقع در اصفهان بخــش اداره ثبت 
اســناد و املاک شمال اصفهان با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات شامل) مالک 
رســمی خانم فاطمه  رنجبران  به موجب ســند شــماره 14140 مورخ 1341/8/7 دفتر 
11 اصفهان و اقرار نامه شــماره 69966  مورخ 1403/4/23 دفتر اسناد رسمی 421 
اصفهان بوده که مورد درخواســت مع الواســطه بــه موجب قولنامه بــه متقاضی واگذار 
گردیده است و تعدادی از شهود آن را تایید نموده اند ( و ملاحظه نقشه ملک و گزارش 
کارشــناس منتخب و پاســخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به 
ملــک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رســمی به متقاضی داشــته و تصرفات متقاضی 

نسبت به ملک مورد تقاضا احراز گردیده است. 
لــذا به منظــور اطلاع عموم مراتــب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در 
صورتیکــه اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند 
میتواننــد از تاریخ انتشــار اولیــن آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را بــه این اداره 
تسلیم و پس اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نماید، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
شناسه آگهی 1783426

تاریخ انتشار نوبت اول 19 شهریور 
تاریخ انتشار نوبت دوم 3 مهر

حسین زمانی علویجه
 رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان 
آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانــون تعیین تکلیف  وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
برابر آرا صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد  ثبتی منطقه  غرب  اصفهان 
تصرفــات مالکانــه و بلا معتــرض متقاضیان محرز گردیده اســت لذا مشــخصات 
متقاضیــان و امــلاک مورد تقاضا به شــرح زیر به منظور اطلاع عمــوم در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی میشــود  در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند 
مالکیــت متقاضیان اعتراضی داشــته باشــند می توانند  از تاریخ انتشــار  اولین 
آگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را به  اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت  یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض  دادخواست خود را به 

مرجع قضایی تقدیم نماید .
ردیــف 1- برابــر رای شــماره 6242 مــورخ 1403/4/13  هیــات چهــارم 
مالکیت خانم فیروزه کیانی  به شناسنامه شماره 1045 کد ملی 1092238336 
صادره  نجف آباد  فرزند نصرت الله  در ششــدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
152.44 متر مربع پلاک شــماره 70  فرعــی از 27 اصلی واقع در اصفهان بخش 
14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان مع الواسطه جعفر رضایی برزانی فرزند غلامعلی 

تایید و محرز گردیده است   
شناسه آگهی 1783709

تاریخ انتشار نوبت اول 19 شهریور 
تاریخ انتشار نوبت دوم 3مهر 

شهریاری 
رییس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

اداره ثبت اسناد واملاک شمال اصفهان 
آگهی فقدان سند مالکیت 

چون آقای سید محسن نشاط  فرزند سید حسن به کد ملی 0450375145 بموجب 
وکالتنامه شــماره 41747 مورخ 1403/5/13 دفتر اســناد رسمی 253 اصفهان وکیل 
مالک ســه دانگ مشــاع از ششــدانگ پلاک ثبتي 5 فرعی از 13670 اصلی بخش 5 ثبت 
اصفهان، مدعی مفقود شدن سند مالکیت که با مشخصات مالکیت: مالکیت بتول /جمدی 
فرزند محمد صادق شماره شناسنامه 1231 تاریخ تولد 1331/8/16 صادره از اصفهان 
بشــماره کد ملی 1285448553 بعنوان مالک ســه دانگ مشــاع از ششدانگ عرصه و 
اعیان با شــماره مستند مالکیت 348026 تاریخ 1397/12/25 دفترخانه  اسناد رسمی 
شــماره 77 شــهر اصفهان اســتان اصفهان، موضوع ســند مالکیت اصلی بشــماره چاپی 
568626سری ج سال 97 با شماره دفتر الکترونیکی 13982030202600577 ثبت 
گردیده است  می باشد و اکنون مالک اظهار داشته که 1 جلد سند مالکیت مرقوم در اثر 
جابجایی مفقود شــده لذا به اســتناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 130 آیین نامه قانون 
ثبت مراتب در یک نوبت آگهی میشــود چنانچه کســی مدعی انجام معامله نسبت به ملک 
مرقوم ویا وجود ســند مالکیت نزد خود می باشــد از تاریخ انتشــار این آگهی ظرف مدت 
ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه  اصل ســند مالکیت ویا سند معامله به این اداره 
تســلیم و رســید اخذ نمایدتا مراتب صورت مجلس و اصل ســند مالکیت به ارائه کننده 
ســند مســترد گردد بدیهی اســت اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرســید ویا در صورت 
اعتراض اصل ســند مالکیت ویا ســند معامله ارائه نشــود اقدام به صدور سند مالکیت 

المثنی طبق مقررات خواهد شد.
شناسه آگهی 1783581
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